
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про зарахування до докторантури на додатково 

надане МОН місце за державним замовленням» 

від 26.10. 2020 року, протокол № 5 

 

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу аспірантури та докторантури 

Назарової С.О., Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. ЗАРАХУВАТИ ПАРХОМЕНКО Наталію Олександрівну  на підготовку 

до докторантури Університету за спеціальністю 073 Менеджмент на 

очну форму навчання (підготовки) за рахунок видатків державного 

бюджету (державним замовленням) з 26.10.2020 року. 

2. Науковим консультантом призначити д.е.н., проф. Отенко І. П. 

 


